



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

TEAM FJELSTED APS

C/O ANETTE VESTERSKOV, STOREBÆLTSVÆNGET 86, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2019

Annette Vesterskov

CVR-NR. 32 29 59 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Team Fjelsted ApS c/o Anette Vesterskov Storebæltsvænget 86 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 32 29 59 83 Stiftet: 29. juli 2009 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018 |
| Direktion | Annette Vesterskov |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart |
| Pengeinstitut | Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart |
| Advokat | Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af organiseret motorløb på eliteplan og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på tkr. 96, hvilket ledelsen vurderer som acceptabelt i forhold til året's aktivitet.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 199.356 | 136.332 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -18.944 | -11.547 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -61.391 | -48.201 |
| DRIFTSRESULTAT | | 119.021 | 76.584 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -16.116 | -18.871 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 102.905 | 57.713 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -6.468 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 96.437 | 57.713 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 96.437 | 57.713 |
| I ALT | | 96.437 | 57.713 |

BALANCE 31. OKTOBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 135.485 | 137.042 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 135.485 | 137.042 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 135.485 | 137.042 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 5.744 | 9.844 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 107.807 | 44.251 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 28.262 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 3.000 |
| Tilgodehavender..... | | 113.551 | 85.357 |
| Likvider..... | | 28.407 | 17.175 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 141.958 | 102.532 |
| AKTIVER..... | | 277.443 | 239.574 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -150.903 | -247.339 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | -25.903 | -122.339 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 175.000 | 275.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 88.363 | 68.913 |
| Selskabsskat..... | | 6.468 | 0 |
| Anden gæld..... | | 33.515 | 18.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 303.346 | 361.913 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 303.346 | 361.913 |
| PASSIVER..... | | 277.443 | 239.574 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. | Note |
|--|----------------------|---|----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1) | | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 18.944 | 11.547 | |
| | 18.944 | 11.547 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 6.468 | 0 | |
| | 6.468 | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. november 2017..... | | 416.036 | |
| Tilgang..... | | 59.834 | |
| Kostpris 31. oktober 2018..... | | 475.870 | |
| Af- og nedskrivninger 1. november 2017..... | | 278.994 | |
| Årets afskrivninger | | 61.391 | |
| Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018..... | | 340.385 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018..... | | 135.485 | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. november 2017..... | 125.000 | -247.340 | -122.340 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 96.437 | 96.437 |
| Egenkapital 31. oktober 2018..... | 125.000 | -150.903 | -25.903 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
